
О внесении изменения в таблицу приложения к постановлению 

мэрии города Новосибирска от 30.01.2023 № 488 «Об установ-

лении публичного сервитута в целях размещения тепловой сети 

по ул. Воинской в Октябрьском районе»  

 

 

В целях исправления технической ошибки, в соответствии с Федеральным 

законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного 

самоуправления в Российской Федерации», постановлением мэрии города Ново-

сибирска от 12.10.2022 № 3654 «Об организации работы по установлению пуб-

личных сервитутов в целях, предусмотренных статьей 39.37 Земельного кодекса 

Российской Федерации», руководствуясь Уставом города Новосибирска,  

ПОСТАНОВЛЯЮ: 

1. Внести в таблицу приложения к постановлению мэрии города Новоси-

бирска от 30.01.2023 № 488 «Об установлении публичного сервитута в целях раз-

мещения тепловой сети по ул. Воинской в Октябрьском районе» изменение, из-

ложив ее в редакции приложения к настоящему постановлению. 

2. Департаменту земельных и имущественных отношений мэрии города 

Новосибирска в течение пяти рабочих дней со дня издания постановления 

направить его копию в Управление Федеральной службы государственной 

регистрации, кадастра и картографии по Новосибирской области. 

3. Департаменту строительства и архитектуры мэрии города Новосибирска в 

течение пяти рабочих дней со дня издания постановления: 

разместить постановление на официальном сайте города Новосибирска в 

информационно-телекоммуникационной сети «Интернет»; 

направить акционерному обществу «Сибирская энергетическая компания» 

копию постановления. 

4. Департаменту информационной политики мэрии города Новосибирска 

обеспечить опубликование постановления. 

5. Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя мэра 

города Новосибирска – начальника департамента строительства и архитектуры 

мэрии города Новосибирска. 

 

 

Мэр города Новосибирска  

 

 

А. Е. Локоть 

 
Нестеркин 

2275245 

МБУ «ИГП» 

 

 
 

МЭРИЯ ГОРОДА НОВОСИБИРСКА  
 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ  
 

От     30.05.2023  №       2808     

 

consultantplus://offline/ref=D3D3E2597C456272FCF87191A4D0B7E7F16199A00D402609BB5670E3823A788F7027A0085E073CCBF51C0EB847021CA7EAQDADI


Приложение  

к постановлению мэрии 

города Новосибирска 

от 30.05.2023 № 2808 
 

 

 

Площадь сферы действия публичного сервитута: 430 кв. м 

Обозначение характерных 

точек границ 

Координаты, м 

X Y 
 

1 2 3 

1  486828,09 4201627,40 

2 486822,47 4201623,32 

3  486832,70  4201609,48 

4  486802,69 4201587,56 

5  486798,56 4201593,16 

6  486822,85 4201611,00 

7  486812,63 4201624,88 

8  486823,97 4201633,06 

 

____________ 

 


